
学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 総合 順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 47 冨沢　哲生（中中２） 唐澤　瑛太（中中３） 宮﨑　匡紘（中中３） 新木　龍吾（中中３） 剣持　　蓮（中中３） 塩原　　匠（中中１）  

中之条 0:10:37 1 0:20:56 2 0:31:00 1 0:41:24 1 0:51:54 1 1:02:04 1 1:02:04 1

10:37 1 10:19 3 10:04 1 10:24 1 10:30 1 10:10 1

2 58 梶野稜太郎（長西３） 黒岩　希一（長西３） 萩原　　椋（長西３） 淺川　　友（長西３） 永瀬　響一（長西３） 佐々木悠吾（長西３）  

長西 0:10:51 3 0:20:38 1 0:31:33 2 0:42:39 2 0:54:07 3 1:04:48 2 1:04:48 2

10:51 3 09:47 1 10:55 3 11:06 4 11:28 4 10:41 2

3 59 戸部　力駆（嬬恋３） 山﨑　智也（嬬恋３） 干川　脩太（嬬恋３） 黒岩　旭陽（嬬恋２） 松宗　恒介（嬬恋３） 黒岩　廣斗（嬬恋３）  

嬬恋 0:10:59 5 0:21:05 3 0:32:05 3 0:43:00 3 0:54:00 2 1:04:55 3 1:04:55 3

10:59 5 10:06 2 11:00 4 10:55 2 11:00 2 10:55 4

4 53 新井  健将（東吾妻３） 町田  成夢（東吾妻３） 加藤  快都（東吾妻３） 初見  健成（東吾妻２） 關    和真（東吾妻２） 鳥山  透吾（東吾妻２）  

東吾妻 0:10:56 4 0:21:18 5 0:32:28 4 0:43:30 4 0:54:56 4 1:05:42 4 1:05:42 4

10:56 4 10:22 4 11:10 6 11:02 3 11:26 3 10:46 3

5 61 平川　　遼（草津３） 冨岡　真哉（草津３） 大場　暖音（草津３） 小田柿瞭太（草津３） 矢野　堅斗（草津３） 宮崎　建吾（草津３）  

草津 0:11:46 8 0:22:46 6 0:33:31 6 0:44:39 6 0:56:17 5 1:07:23 5 1:07:23 5

11:46 8 11:00 6 10:45 2 11:08 5 11:38 5 11:06 5

6 57 野口新太郎（長東３） 市村　柊人（長東２） 萩原　永貴（長東２） 山本　　駿（長東２） 冨澤　敬達(長東３） 櫻井　遥世（長東２）  

長東 0:10:39 2 0:21:11 4 0:32:52 5 0:44:38 5 0:56:31 6 1:07:45 6 1:07:45 6

10:39 2 10:32 5 11:41 7 11:46 6 11:53 6 11:14 6

7 64 田村　彪向（高山２） 佐藤　悟大（高山３） 髙橋　豊喜（高山３） 唐澤　武蔵（高山３） 町田　恵一（高山２） 武淵　隼大（高山２）  

高山 0:11:44 7 0:23:06 8 0:34:14 7 0:46:07 7 0:58:01 7 1:09:45 7 1:09:45 7

11:44 7 11:22 7 11:08 5 11:53 7 11:54 7 11:44 7

8 62 山口　達也（六合２） 山口悠一朗（六合３） 山口槙之介（六合１） 田中　宥吏（六合３） 本多　航大（六合３） 山本　隼也（六合３）  

六合 0:11:12 6 0:23:02 7 0:34:49 8 0:47:59 8 1:00:58 8 1:13:23 8 1:13:23 8

11:12 6 11:50 8 11:47 8 13:10 8 12:59 8 12:25 8

NO．

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子Ａ） 嬬恋運動Ｇ周辺コース2016.10.　1（土）

区間新

区間新



学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

 147 山田　　司（中中３） 関口　曜生（中中２） 蟻川　隼揮（中中３） 島村　幸招（中中３） 星野　拓樹（中中２） 塚越　侑斗（中中１）  

1 中之条 0:10:56 1 0:21:31 1 0:32:36 1 0:43:27 1 0:54:57 1 1:05:58 1 1:05:58 1

10:56 1 10:35 1 11:05 3 10:51 1 11:30 5 11:01 3

 159 山﨑　　諒（嬬恋３） 橋詰　　岳（嬬恋２） 黒岩　海斗（嬬恋３） 齋藤　伊織（嬬恋２） 尾波　翔馬（嬬恋３） 黒岩　靖永（嬬恋２）  

2 嬬恋 0:11:42 2 0:22:43 2 0:33:39 2 0:44:48 2 0:56:10 2 1:07:07 2 1:07:07 2

11:42 2 11:01 2 10:56 1 11:09 2 11:22 4 10:57 2

 247 松島　康太（中中１） 山田　直輝（中中２） 剱持　　新（中中３） 河原田尚輝（中中２） 田邊　麗真（中中２） 福島　亘騎（中中３）  

3 中之条 0:11:45 4 0:22:46 3 0:34:06 4 0:45:22 4 0:56:36 4 1:07:19 3 1:07:19 3

11:45 4 11:01 2 11:20 4 11:16 4 11:14 2 10:43 1

 153 中島  快翔（東吾妻１） 永田    柊（東吾妻１） 中村  望夢（東吾妻２） 金井  康希（東吾妻３） 篠原  聖和（東吾妻３） 高橋  沙京（東吾妻２）  

4 東吾妻 0:11:47 5 0:23:03 4 0:34:02 3 0:45:15 3 0:56:33 3 1:07:54 4 1:07:54 4

11:47 5 11:16 4 10:59 2 11:13 3 11:18 3 11:21 4

 259 根橋　伊吹（嬬恋３） 松本　祥汰（嬬恋３） 黒岩　大地（嬬恋３） 橋爪　　陸（嬬恋３） 土屋　慶介（嬬恋２） 野寺　広夢（嬬恋３）  

5 嬬恋 0:11:43 3 0:23:11 5 0:34:33 5 0:45:57 5 0:57:08 5 1:08:40 5 1:08:40 5

11:43 3 11:28 5 11:22 5 11:24 5 11:11 1 11:32 5

 253 寺島  幸成（東吾妻３） 長沼  直輝（東吾妻３） 髙山    陸（東吾妻２） 關    空翔（東吾妻１） 田村  成汰（東吾妻３） 鎌田  恭輔（東吾妻２）  

6 東吾妻 0:12:04 6 0:23:54 6 0:35:51 6 0:47:50 6 0:59:27 6 1:10:59 6 1:10:59 6

12:04 6 11:50 7 11:57 7 11:59 7 11:37 6 11:32 5
 164 西形　友希（高山２） 後藤　駿大（高山３） 峰川　翔多（高山３） 鈴木　賢伸（高山３） 都筑　友河（高山２） 田中　陸登（高山１）  

7 高山 0:12:18 7 0:24:16 8 0:36:23 8 0:48:04 7 1:00:08 7 1:12:25 7 1:12:25 7

12:18 7 11:58 9 12:07 9 11:41 6 12:04 8 12:17 9

 161 齋藤　主税（草津３） 横山　千畝（草津２） 田村　駿亮（草津２） 幾島　岳土（草津２） 仲沢　夢孫（草津３） 黒岩宗一郎（草津２）  

8 草津 0:12:25 10 0:24:01 7 0:36:00 7 0:48:11 8 1:00:16 8 1:12:44 8 1:12:44 8

12:25 10 11:36 6 11:59 8 12:11 8 12:05 9 12:28 10

 264 野上　太一（高山２） 古俣　成聖（高山２） 星野　浩輝（高山３） 都筑　草太（高山３） 大塚　淳矢（高山２） 小野　雅裕（高山１）  

9 高山 0:12:23 8 0:24:37 10 0:36:25 9 0:49:13 9 1:01:48 9 1:13:32 9 1:13:32 9

12:23 8 12:14 10 11:48 6 12:48 9 12:35 10 11:44 7

 157 小林　優真(長東２） 宮﨑　奏(長東２） 小林　央人(長東１） 佐藤　弘彌(長東２） 篠原　颯哉(長東１） 篠原　敬太（長東１）  

10 長東 0:12:24 9 0:24:48 11 0:37:02 10 0:49:55 10 1:01:58 10 1:13:52 10 1:13:52 10

12:24 9 12:24 11 12:14 10 12:53 10 12:03 7 11:54 8

 158 川鍋　　歩（長西２） 黒岩　裕也（長西２） 湯本　　善（長西２） 関　　鳳眞（長西１） 梶野隼太郎（長西１） 前間康太郎（長西１）  

11 長西 0:12:31 11 0:24:21 9 0:37:47 11 0:51:08 11 1:03:54 11 1:16:57 11 1:16:57 11

12:31 11 11:50 7 13:26 11 13:21 11 12:46 11 13:03 11

順位

嬬恋運動Ｇ周辺コース2016.10.　1（土）

総合順位

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（男子ＢＣ）

区間新



２０１６．１０．１（土） 　　嬬恋村運動Ｇ周辺コース

NO． 学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 総合 順位

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 47 木暮友里夏（中中３） 中澤　　恋（中中２） 黒崎　慶奈（中中２） 青木　森音（中中２） 小室　瀬南（中中３） 　

中之条 0:11:52 1 0:20:46 1 0:29:40 1 0:38:36 1 0:49:54 1 0:49:54 1

11:52 1 08:54 1 08:54 1 08:56 1 11:18 1

2 53 加部  桃香（東吾妻２） 丸橋ひなた（東吾妻２） 荻原  沙和（東吾妻１） 長野  瑛留（東吾妻２） 唐澤    舞（東吾妻２） 　

東吾妻 0:12:00 2 0:21:22 2 0:30:56 2 0:40:54 2 0:52:49 2 0:52:49 2

12:00 2 09:22 2 09:34 2 09:58 4 11:55 2

3 57 篠原　　愛（長東２） 小林　都輪（長東３） 霜田　羽那(長東１） 町田　莉菜(長東３） 市村さくら（長東１） 　

長東 0:12:49 4 0:22:23 3 0:31:59 3 0:41:49 3 0:54:11 3 0:54:11 3

12:49 4 09:34 3 09:36 3 09:50 2 12:22 4

4 61 神田　玲佳（草津２） 黒岩　　咲（草津１） 西牧　彩良（草津３） 本多　留依（草津１） 本多　来依（草津１） 　

草津 0:12:46 3 0:22:28 4 0:32:23 4 0:42:19 4 0:54:40 4 0:54:40 4

12:46 3 09:42 4 09:55 4 09:56 3 12:21 3

5 59 黒岩　真優（嬬恋１） 佐藤　米子（嬬恋３） 黒岩　愛加（嬬恋２） 黒岩　花子（嬬恋２） 篠原　梨乃（嬬恋３） 　

嬬恋 0:13:05 5 0:23:09 5 0:33:16 5 0:43:35 5 0:56:03 5 0:56:03 5

13:05 5 10:04 6 10:07 5 10:19 5 12:28 5

6 64 鈴木　愛唯（高山１） 平形　　歩（高山３） 平形　彩夏（高山３） 金岡杏紗湖（高山３） 小淵　織寧（高山１） 　

高山 0:13:37 6 0:24:18 8 0:34:59 7 0:45:36 6 0:58:58 6 0:58:58 6

13:37 6 10:41 8 10:41 6 10:37 6 13:22 6

7 58 浅井　耀保（長西２） 石井　　瞳（長西２） 安井　舞花（長西２） 安井　舞雪（長西２） 倉田　歩美（長西２） 　

長西 0:13:49 7 0:24:12 6 0:34:57 6 0:46:00 7 0:59:26 7 0:59:26 7

13:49 7 10:23 7 10:45 7 11:03 7 13:26 7

8 62 山本　菜月（六合２） 冨沢　　花（六合１） 篠原　果林（六合２） 中澤　愛美（六合２） 山田　向葵（六合２） 　

六合 0:14:12 8 0:24:12 6 0:35:06 8 0:46:39 8 1:01:13 8 1:01:13 8

14:12 8 10:00 5 10:54 8 11:33 8 14:34 8

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（女子A）

区間新 区間新

大会新



2016.10.　1（土） 嬬恋運動Ｇ周辺コース

順位 学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 総合 順位

学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

　 147 寺島　帆乃（中中３） 高橋　里奈（中中３） 安原菜々子（中中２） 関　　優羽（中中１） 小山　　葵（中中１） 　

1 中之条 0:12:24 1 0:21:49 1 0:31:34 1 0:41:38 1 0:53:28 1 0:53:28 1

12:24 1 09:25 1 09:45 1 10:04 1 11:50 1

　 153 唐澤ひかり（東吾妻１） 田中  美咲（東吾妻３） 関口  心羽（東吾妻１） 田中あいり（東吾妻１） 塚本真理弥（東吾妻２） 　

2 東吾妻 0:13:43 3 0:23:44 3 0:33:46 2 0:44:03 2 0:56:57 2 0:56:57 2

13:43 3 10:01 3 10:02 2 10:17 2 12:54 2

　 159 山﨑　詩桜（嬬恋３） 竹渕　萌衣（嬬恋２） 一場　 蘭（嬬恋２） 狩野　美咲（嬬恋３） 石井　夏葵（嬬恋１） 　

3 嬬恋 0:13:49 4 0:23:51 4 0:33:53 3 0:44:27 4 0:57:42 3 0:57:42 3

13:49 4 10:02 4 10:02 2 10:34 4 13:15 4

　 157 服部　真優(長東１） 霜田　美波(長東２） 平石　優奈(長東２） 山本　華子(長東２） 唐沢　実里(長東３） 　

4 長東 0:13:37 2 0:23:36 2 0:33:53 3 0:44:23 3 0:57:45 4 0:57:45 4

13:37 2 09:59 2 10:17 5 10:30 3 13:22 6

　 161 山本沙弥香（草津２） 川村みやび（草津３） 山本　　恵（草津３） 安齊うらら（草津３） 西牧　愛麻（草津１） 　

5 草津 0:13:59 5 0:24:26 5 0:35:06 5 0:45:48 5 0:58:48 5 0:58:48 5

13:59 5 10:27 5 10:40 6 10:42 5 13:00 3

　 259 小野寺佑佳（嬬恋２） 干川　和奏（嬬恋２） 干川　美空（嬬恋２） 本多　優（嬬恋３） 宮﨑はぐみ（嬬恋１） 　

6 嬬恋 0:14:40 7 0:25:41 6 0:35:51 6 0:47:37 6 1:00:52 6 1:00:52 6

14:40 7 11:01 6 10:10 4 11:46 7 13:15 4

　 164 都筑　汐里（高山２） 唐澤　恋葉（高山２） 林　　咲良（高山２） 松井　瑚雪（高山１） 小林ひより（高山１） 　

7 高山 0:14:31 6 0:25:42 7 0:36:46 7 0:48:24 7 1:03:10 7 1:03:10 7

14:31 6 11:11 7 11:04 7 11:38 6 14:46 7

吾妻郡中体連駅伝競走大会結果一覧（女子B・C）

区間新

大会新

区間新


